

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej Baltona

Segment	Marzec (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - marzec (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2018 r.	2017 r.	w %	w tys. zł	2018 r.	2017 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	22 932	22 070	4%	862	64 574	60 997	6%	3 577
Gastronomia (F&B)	2 058	1 912	8%	145	5 878	5 604	5%	274
B2B	8 810	12 297	-28,4%	-3 487	20 402	23 668	-14%	-3 266
Łącznie	33 800	36 279	-7%	-2 479	90 854	90 268	1%	586